
Eeskujulikult sooritatud eksamitega tasume om a tänuvõla 

meie sotsialistlikule kodumaale

Tugevdada teaduse 

ja tootmise alal 

töötajate koostööd

Nõukogude valitsus ja  bolše-
vike partei ou palju tähelepanu 
pühendanud teaduse ja tootmis-
alade koostöö küsimusele. Hil-
juti EK(b)P Tallinna Linnako-
mitees toimunud Tallinna töös-
tusettevõtete, teadusliku uuri-
mise asutiste ja kõrgemate õp-
peasutiste ülelinnaline koosolek 
näitas, et sel alal on veel palju 
teha eriti meie õppejõududel. 
Koosolekul vastuvõetud otsused 
kohustavad meid kõiki and-
ma oma maksimaalne panus 
tööstuse ja  rahvamajanduse 
edasiseks õitsenguks. Viibida 
rohkem tööstustes, tihendada si-
det ratsionaliseerijate ja stah- 
haanovlastega, pühendada tõsi-
semat tähelepanu rahvamajan-
duslikku tähtsust omavatele uu-
rimustele — see on meie õppe- 
jõudude-kaadri ees seisev täht-
saim ülesanne.

Seejuures ei tohi aga unusta-
da üliõpilasi. Ka neid tuleb 
kaasa tõmmata otseselt tootmise 
ja rahvamajandusega seoses ole-
vate probleemide lahendamisele. 
Ülelinnalisel nõupidamisel rõ-
hutati samuti tööstuse ja  noorte 
uurijate vahelise sideme täht-
sust. Tootmisprotsessiga tutvu- 
nemine annaks noortele uurija-
tele kogemusi mida eriti vaja-
vad meie vanemate kursuste 
üliõpilased --- tulevased toot-
mistegevuse juhtijad.

Esitades üleskutse Eesti NSV 
teadlastele, kõrgemate õppeasu-
tiste ja teadusliku uurimise asu-
tiste teaduslikele töötajatele ko-
hustusid Tallinna Polütehnilise 
Instituudi teaduslik-tehnillse ala 
töötajad ja  õppejõud lõpetama 
20 rahvamajandusliku tähtsuse-
ga uurimistööd, abistama töös-
tusettevõtteid konsultatsioonide-
ga, kohustusid korraldama loen-
guid ja  seminare tehastes, osa 
võtma footmisnõupidamistest.

Need ülesanded ei ole ületa-
matud. Nende täitmisele asumi-
sega aga ei tohi viivitada, sest 
seda ootavad meie tööstusette-
võtted, ootab kogu rahvamajan-
dus.

A . 'uSkini

1 5 0 *  Mnni-aadia- 
päeva eel

Nagu kõik meie maa kõrge-
mad Õppeasutused, nii valmis-
tub ka TPI A. S. PuŠkini 150. 
sünni-aastapäeva tähistamiseks.

Vene keele tundides on pee-
tud loenguid, mis peegeldavad 
luuletaja elu ja  loomingut, sa-
muti on üliõpilased esinenud re-
feraatidega Puškinist. 6. juunil 
toimub TPI aulas pidulik ak-
tus, kus esineb vene keele õp-
pejõud J. Solha ettekandega 
teemal „A. PuŠkin — suur ve-
ne rahvuslik poeet". Teine ette-
kanne on majandusteadus-
konna III kursuse üliõpilaselt
H. Kahnili teemal ,,P'ušldn eesti 
kirjanduses". Ettekannetele
järgneb kontsertosa, milles on 
ette nähtud muusikapalad 
.Vang", «Gruusia küngastel", 

Gremini aaria ooperist «Eugen 
Onegin" (esitab üliõpil. Ham- 
mer), Tšaikovski «Barkarole" 
klarnetil, deklamatsioonid «Tat-
jana kiri" (esitab üliõpil. Kull), 
katkendid poeemist «Yaskratsa- 
nik", «Dekabristidele" j. t.

Hiljuti kuulutati „Noort Hääles* 
■võija matkavõistlus a ja leh e kari-
kale. Suvepäevad ja  m aanteed  
kutsuvad, Järg igem  selle le  kutse-
le t  Organiseerigem m atkagruppe% 
külastagem m eie kaunim aid loo-
du slikke paiku, ajaloolisi m äles-
tusm ärke! Matkates tutvute uue 
külaeluga, omandate uusi teadm isi 
sotsialistlikust põllum ajandusest, 
karastute ise  füüsiliselt. Ü liõpi-
lased! Asuge eeloleval suvel kõ ik  
m atkaradadele!

TPI ELKNÜ 
komitee

Õppejõudude 
arvam usi

DIREKTORI ASETÄITJA TEA-
DUSLIKU JÄ  ÕPPETÖÖ ALAL  

p r o f .  L . SC H M ID T

Kevadine eksamisessioon on 
hoopis ulatuslikum ja raskem 
kui talvine, seepärast kartsime 
eksamitulemuste halvenemist. 
Seni sooritatud eksamite tule-
mused aga annavad tunnistust 
üliõpilaste heast ettevalmistu-
sest ja  k õ r g e s t  õpped ists ip lii-  
nist. On esinenud üksikuid kõr-
valekaldumisi, kuid rõhuvas 
enamuses üliõpilased ilmuvad 
eksameile 100% -liselt.

õppejõudude nõudmised eksa-
mitel on paljudes ainetes tun-
duvalt suurenenud: üliõpilastelt 
nõutakse põhjalikke teadmisi. 
Üliõpilased ei tohi piirduda ai-
nult loengutel saadud m aterjali-
ga, teadmiste süvendamiseks 
tuleb töötada ka iseseisvalt.

Eksamitel selgitatakse, kuidas 
on toimunud üliõpilaste õppetöö 
semestri vältel. Õppetöös halve-
mini edasi jõudvael üBõpilased on 
enamikel juhtumeil semestri lõ-
puks suutnud oma tulemusi pa-
randada ja  jõuda teiste tase-
mele.

Kahjuks esineb sbskž veel ük-
sikuid juhtumeid, kus mõne üli-
õpilase teadmised on lubama-
tult nõrgad. Niisugusel korral 
tuleb muidugi töötada pikema 
uerioodi vältel, kasutades sel-
leks ka suvist vaheaega.

K M M tA V ja m tä sm a sm sA
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Kevadine eksamisessioon kee- 
mia-mäeteaduskonnas kulgeb 
rahuldavalt. Kokkuvõttes võib

öelda, et mäeosakonna V kur-
sus, kes juba läks diplomieelse-
le praktikale, lõpetas kursuse 
hiilgavalt. Kõik lõpetajad soo-
ritasid oma eksamid ainult 
hindega «väga hea".

Neljanda kursuse üliõpilased 
sõitsid praktikale hästimehhani- 
seeritud Moskva söebasseini. 
Praktikantidel on kavas ka eks-
kursiooni sooritamine Donbassi 
ja  Krivoi Rogi eesrindlike kae-
vandustega tutvumiseks.

Mäeosakonna kolmas kursus 
on praegu geodeetilisel prakti-
kal ja  sõidab tööstuspraktikale 
Estoslanetsi kaevandusse 1. juu-
nil.

Mäeosakonna teine kursus 
viibib õppepraktikal. Mäeosaikon- 
na esimene kursus osutus eksa-
mite tulemuste poolest nõrgemaks 
kui võis ette arvata. Sellest rüh-
mast on eksamitele mitteilmu-
mise ja  nõrga õppetöö tõttu 
eksmatrikuleeritud kaks üliõpi-
last (Paeoja ja  Kapalõglna).

Keemiaosakonna vanemate 
kursuste üliõpilased alles soo-
ritavad eksameid. Senised tule-
mused näitavad, et töö siin kul-
geb normaalselt. Suurenenud 
nõudmiste tõttu on eksamite 
sooritamisel esinenud juh-
tumeid, kus- ettevalmistuseta 
üliõpilased pole suutnud eksa-
mitega toime tulla. See olgu 
hoiatuseks ̂  kõigil© teistele, eriti 
agu keemiaosakouma noorema-
ta  kursuste üliõpilastele;, kellel 
eksamisessioon veel pole aja-
nud.

M E B A A S IK Jn rA B U m o-S m A
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JMehaaatžkateadnskond <m se- 

m socarfsnad eksameid hästi. 
Kjo-rvalekaldumisi õppedistsiplii- 
1'BBsfe e* oie esinenud* väljaarva- 
,twl juhtum esimese kursuse 
lüteõp&ase Hamseniga* kes va-
,rem  Opju* J t o w  je k te fe  ja  
seetõttu pole veel jõ u d n u d  jaa- 
! ^ adaJ eiste üliõpilaste taset. 
Üldiselt ou nõudmiste tase tõus-
nud, eriti just m aterjalide ise-
seisva läbitöötamise suhtes

ÜLIÕPILASED TULEPROOVIL
Juba kuu aega kestnud eksav 

misessioonil muutub võistlus- 
meeleolu järjest pinevamaks uute 
üliõpilasxe lülitumisega eksami- 
tulle. _

Üliõpilaskonna töömeeleolu ja  
suhtumist eksamisessiooni iseloo-
mustavad kõige kujukamalt se-
nised tulemused, milliseid võib 
lugeda täiesti rahuldavaks. 25. 
aprillist kuni 26. maini toimus 
1911 eksamit ehk 99,8% ettenäh-
tud eksamite arvust, kuna eksa-
meile ei ilmunud 3 üliõpilast, s. o. 
0,2% eksamikohuslike üldarvust. 
Eksameile ilmunud üliõpilastest 
sooritas eksameid 95,4%, kus-
juures 40,2% eksamitest soo-
ritati hindele «väga hea", 42,4% 
hindele „hea" ja  22,8% hin-
dele «rahuldav". Mitterahulda- 
vaiks üksikuis õppeainetes osu-
tusid esimese eksamdeuu jook-
sul 88 üliopilaj&e (4 6%) tead-
mised. Kuna eksamisessioon kes-
tab veel kuu aega ja  ligi 70%  
eksameid on alles ees, on 88 nõr-
ka hinnet küllaltki mõtlemapa-
nev tõsiasi.

Kui vaadelda eksamisessiooni

seniseid tulemusi teaduskondade 
kaupa, näeme et absoluutne õp-
peedukus (eksamid sooritanute 
%) on kõrgem mehaanika- ja  
majandusteaduskonnas, kus seni 
eksamid on toimunud ainult va-
nemate kursuste üliõpilastele, ja  
madalam ehitus- ja  keemia-mäe- 
teaduskonnas, kus eksamitest võ-
tavad osa ka nooremad kursused.

Õppeosakonna poolt kogutud 
andmed näitavad, et 'akadeemili-
se võlgnevuse likvideerimine ek~ 
samisessioonieelsel perioodil on 
arenenud tigusammul. Selle tule-
musena on tehnilistes teaduskon-
dades praegu, kus eksamisessi-
oon juha käib täie hooga, küm- 
neidjiliõpiiasd, kelle akadeemilis-
te võlgade koguarv sooritamata 
eksamite ja  arvestuste näol küü-
nib üle poolesaja. Tahtmatult 
tekib küsimus, kas teaduskonda-
de dekaanid eksamisessioonieel- 
sel perioodil tegid kõik neist ole-
neva, et vältida olukorra kuju-
nemist niisuguseks, nagu ta on 
seda praegu.

E . BAÜMING 
TPI õppeosakonna juhataja

Rühm M S"22 eksamisessiooni lävel
Meie rühmas on 25 üliõpilast. 

Enam kui 50% neist õpib ainult 
hinnetele «hea" j a  «väga hea". 
Niisugused üliõpilased on Käs- 
napun, RuubeL Vikerpuur jt. 
Eespool mainitud üliõpilaste 
kõrval aga EKber* Vilumets, 
Lepiku on neid üliõpilasi,, kes 
tõmbavad üldise rühma õppe-
taseme madalale. Miks üliõpila-
ne- Vilumets sai nõrga aines 
tehniline joonestamine? Miks 
samal- üliõpilasel on halvad, hin-
ded füüsikas? Selles on kõige-
pealt süüdi üliõpilane Vilumets 
ise. Osa süüst aga langeb* ka  
rühmakolmikule. Üliõpilane Le-
piku saavutas vähe punkte kõr-
gema matemaatika kontrolltöö-
del;. Kas1 Eepiku o® käinud kon-
sultatsioonidel vastavas kateed-
ris?1 Ei. ole. Kuid- rühmakolmik 
ei tunne selle üle muret. Ka

ühiskondliku töö on rühmakol-
mik jätnud täiesti «saatuse hoo-j 
leks".

Algaval eksamisessioonil on 
rühmakolmikul palju ära teha 
eksamite heaks köudamiaekuks. 
Rühmakolmik peab tagama kon-
sultatsioonide läbiviimist, ees- 
käte 'n&rgal* ülõpilaš-
tega. Rühmaikolmik peab pide-
valt jälgima üliõpilaste (Mükust 
eksamitel ja  kindlustama üM- 
õpilaste1 ilmumist eksameile täp-
selt kindlaksmääratud ajal.

Rühm MS-22 oli talvise eksa-
misessiooni tulemusilt üks pa-
rimaid I kursusel. Kaasüli-Õpila- 
sed:, aitame kõik kaasa selleks», 
et ka kevadine eksamisessioon 
mööduks hästi.

Mehaanika teaduskonna- 
üliõpilane E. HAGEMEISTEK



Valmistume hoolikalt tööstus-

praktika konverentsiks
TPI ÜTÜ nõukogu otsustas lä -

b i viia 1949. aasta sügissemest-
ril tööstuspraktika konverentsi.

Konverents toimub esialgsete 
kaalutluste kohaselt oktoobri lõ-
pul ja  on pühendatud Suure 
Sotsialistliku Oktoobrirevolut-
siooni 32. aastapäeva tähistami-
seks. Uus ÜTÜ nõukogu on oma 
esimeste tööpäevade jooksul ju -
ba nii mõndagi suutnud teha 
tööstuspraktika konverentsi ette-
valmistamiseks. Tõsi küll, kon-
verentsiks valmistuvad vähesed 
üliõpilased, kuid perspektiivselt 
on siiski ülevaade sellest, kuipal-
ju  esinejaid annab ig a  ring. Seni-
sest enam tähelepanu peavad sel-
le le  küsimusele pöörama aga 
meie õppejõud. Kohapeal teosta-

tava uurimuse kvaliteet oleneb 
eelkõige juhendavast õppejõust.

Meie üliõpilaste teaduslik 
ühing peab üle saama olukorrast, 
et ettekäänet valmistatakse 
ainult konverentsiks. See on vale 
töömeetod. Nii jäämegi omaette 
urgitsevaks organisatsiooniks, 
haaramata laia hulka üliõpilas-
konnast. Eelolevale tööstusprak-
tika konverentsile tuleb tingi-
mata esitada töid võistluse kor-
ras. kusjuures ettekandmisele tu-
levad ainult parimad. Lähemail 
päevil sõidavad üliõpilased prak-
tikale, seepärast on praegu õige 
aeg mõelda uurimistöö laialda-
sele organiseerimisele praktika 
kohal.

Üliõpilane 0. Terno

KEHAKULTUUR ja  sport

Turbatööstuse mehhaniseerimiseks

' '

r

UUSI MASINAID TURBATÖÖSTUSELE. P i l d i l :  TEM-turba- 
ekskavaator, mis on valmistatud „IlmariSesa TPI mehaanikateadus- 
konna dekaan i dots. E. Soonvaldi projekti järgi.

Mehaanikateaduslconna de-
kaan dots. E. Soonvald on an-
dekas konstruktor. Teaduskon-
na juhtim ise pingsa töö kõrval 
le iab  ta aega ka tööstuse abis-
tam iseks. " Nii on tema projek-
tide jä rg i valmistatud masina-
ehitustehases «Ilmarine" FTK 
freesturba koguja, mis juba 
suure eduga töötab Tootsi bri- 
ketitööstuses‘.

Dots. E. Soonvaldi juhtimisel 
„Ilm arises“ ehitatud turba eks-
kavaator-m asin TEM on se-
nistest bagermasinatest eksplua-

tatsioonikindlam ja  suurema 
tootlikkusega (70 tonni turvast 
tunnis). Praegu kasutatakse 
TEM-i Lavassaares ja  Lehtses 
ning masinad on näidanud ai-
nult häid töötulemusi.

Juuni alguseks valmib «Ilma-
ri ses“ dots. E. Soonvaldi pro-
jektide järgi konstrueeritud 
FTV (freesturba vallitaja).

Valminud masinad kahtlemata 
aitavad mehhaniseerida tööprot-
sessi ja  seega märksa suurenda-
vad turbatoodangut meie vaba- 

I riigis.

LÕPETAGEM HÄSTI 
JOOKSUKROSS

Nõukogudemaa kodanikud tea-
vad, et ainult füüsiliselt karas-
tatud ja  sportlikult treenitud 
töötajad on võimelised viljakaks 
tööks. Seepärast võetaksegi meie 
maal massiliselt osa kommunist-
like noorte ja  ametiühingute 
iga-aastasest traditsioonilisest 
jooksukrossist. Meie instituudis 
aga on sellesse tähtsasse üritus-
se seni suhtutud liiga passiiv-
selt. Lubamatult väike protsent 
üliõpilasi, teenistujaid ja  õppe-
jõude on seni käinud krossira-
ja l. E t krossi lõpuni ori jäänud 
vaid paar päeva, tuleb kogu 
kollektiivil tublisti pingutada, 
■ ui ei taheta jääda maha möö-
dunud aastate hoopis paremaist 
näitajaist.

Parimaid tagajärgi krossi dis-
tantsi läbimisel on seni näida-
nud v.-õp. Kikas, kes jooksis 
1000 m ajaga 2.54,0 ja  TPI
komsomoli komitee sekretär 
H. Gross, kes sama distantsi lä -
bimiseks kulutas aega 2.54,6.

Eeskujuks noortele võib sea-
da van.-õp. Sivadit, kes läbis 
3000 m ajaga 11.54,6 ja  dots.
Jaanvaldi, kelle tagajärge —
11.40.0 võib pidada erit i  heaks.

Üliõpilastest on saavutanud
parima a ja  3000 m jooksus 
I kursuse mehaanikateaduskon- 
na üliõpilane R. Meresmaa, o ja-
ga 9.03,0, paremuselt teine on 
praegu üliõpilane Tihkan —
9.33.0. Neile järgnevad ENSV 
tšempion käimises B. Junk . —
9.46.0 ja  L. Parke — 9.46,5.

Naisüliõpilastest on seni pari-
maid aegu saavutanud 2000 m 
jooksus H. Alber — 7.20,0 ja  
1000 m jooksus L. Voogla
3.45.0. A. LANNUS

Meie võisllusiulemusi
. . .  ujumises . . .

TPI koostöö Eesti N SV  tööstusega
Õppetöö kõrval Tallinna Polü- 

tehnilise Instituudi õppejõud 
professorite juhtim isel töötavad , 
ka teaduslike probleemide la-
hendamisel.

P alju d  instituudi õppejõud on 
sidunud oma uurimistööd tihe-
dalt tööstusega, sest sel teel on 
otseselt võimalik pakkuda tea-
duslikku tuge tööstusele/ühtlasi 
saab sellega kaasatõmmata töös-
tust oma tehniliste ja  majandus-
like ressurssidega teaduslike 
probleemide lahendamisele.

Vaatamata alles lühiajalisele 
koostööle tööstusettevõtetega on 
sel alal saavutatud ^märkimis-
väärseid tulemusi. Nii uurisid 
soojusenergeetilca kateedri (ju-
h a ta ja  prof. J . Ivand) õppejõud 
sepaahjude üleviimist põlevkivi- 
küttele, m ille tulemusena kasu-
tataksegi nüüd sepaahjude küt-
teks põlevkivi, Käesoleval aas-
tail on Eesti NSV-s ehitatavate 
maanteede kattem aterjalide koos-
tam isel arvestatud teede ja  vesi- 
ehitiste kateedri dotsendi sm. 
Ambrose uurimistööde tulemus-
tega. Tööstusse juurutamisel on 
tehisparkainete tootmine põlev-
kivi fenoolidest, m illeks raken-
datakse orgaanilise keemia ja  
pürogeensete protsesside kateedri 
professori H. Raudsepa juhatu-
sel väljatöötatud menetlust. Põ-
levkivi mineraalsest osast ehitus-
m aterjalide -tootmise küsimuse 
lahendamiseks on kestvalt töö-
tanud" ehitüsmehaanikä ja  konst-
ruktsioonide. kateedri (juhataja 
akadeem ik prof. dr. O. Maddi- 
son) kollektiiv. Nende teaduslike 
uurimistööde tulemuste prakti-
liseks rakendamiseks ehitati te -
has „Kukerm iit‘\ milline valmis-
tab  põlevkivituhast ehitustegevu-
seks väärtuslikku sideamet.

Moodsa ehitustehnika ja  inven-
tari propageerimiseks nii ü li-
õpilaste kui ka üldse ehitajate 
hulgas on ehitiste teostamise 
kateedris korraldatud alaline 
näitus.

Teadusliku uurimistöö tule-
muste juurutamine ei toimu 
mitte iseenesest, vaid selleks tu-
leb tihti ületada mõningaid pi-
durdavaid asjaolusid. Näitena 
olgu toodud uurimistöö tulemuste 
saatus kerge-seinaliste ehitiste 
alal. Arhitektuuri ja  arhiteke 
tuursete konstruktsioonide ka-
teedri ju hata ja  prof. dr. L. Jü r-
gensoni juhtimisel teostatud 
uurimused mitmesuguste seina-
konstruktsioonidega näitasid, et 
sein on seda soojapidavain, mida 
kergemast m aterjalist tä on val-
mistatud, s. t. mida rohkem õhku 
sisaldab sein. Vaatamata sellele, 
et mainitud uurimuste tulemused 
olid täiesti efektiivsed ja  tege-
likku ellu rakendamiseks v a ja -
likud, neid ometi meie ehitus- 
praktikas üldiselt tarvitusele ei 
võetud. Selle lubamatu olukorra 
lahendamiseks kateeder 1948._ a. 
palus Eesti NSV Ministrite Nõu-
kogu kaasabi. Pärast ENSV Mi-
nistrite Nõukogu' vastava mää-
ruse avaldamist hakatigi ü lal-
mainitud uurimistöö tulemusi 
seinakonstruktsioonide osas ra -
kendama meie ehitustehnikas.

Püüdes siduda T P I teaduslikku 
uurimistööd veel enam rahva-
majanduse vajadustega, sõlmi-
takse TPI kateedrite ja  tehaste 
vahel šeflussidemeid juing kor-
raldatakse vastavaid nõupidamisi 
tööstuse ja  majanduslike ette-
võtete esindajate osavõtul.

Dots. e : r ä n n a k .
f keeniilise tehnoloogia 

kateedri juhataja

P a r i m  r a a d i s a m a i i B r

Kolmapäeva hommikul kogu-
nesid Balti jaam a esindajad Va-
bariiklikust Raadioklubist, TPI 
komsomoli komiteest ja  TPI raa- 
dioringist, et tervitad#. Moskvast 
saabuvat meie vabariigi pari-
mat raadioamatööri sm. Talve- 
tit. Sm. Talvetit autasustati 
M oskvas. toimunud 8. üleliidu-
lisel raadiönäitusel I auhinnaga 
oma konstrueeritud amatöörraa-
dio jaam a eest.

Sm, Avo Talvet töötab TPI-® 
füüsikalaboratooriumis vanem-
laborandina. Isiklike Õpingute ja  
uurimistööde kõrval pühendab ta 
palju aega noorte õpetamisele. 
Tema südameasjaks on alati ol-
nud noorte raadiohuviliste kaa-
satõmbamine amatöörtööle, nen-
de abistamine nii nõu kui ka 
jõuga. Sm. Talveti initsiatiivil on 
organiseeritud TPI-s raadioring, 
kuhu on koondunud enamik 
meie raadioamatööre.

Innustagu see kõrge tunnus-
tus kõiki Eesti NSV, eriti aga 
TPI raadioamatööre parimatele 
saavutustele. Meie ülesanne on 
igati aidata lcaa-sa raadio raken-
damisele nõukogude rahvama-
janduses. Aitame oma tööga 
muuta raadio sünnimaa 100-prot- 
sendiliselt radiofitseeritud m aaks!

G. EESSAAR 
TPI raadioringi esim ees

H iljuti «Basseinis" toimunud 
ujumisvõistlustest võttis osa 30 
üliõpilast. Meeste osas tuli üld-
võitjaks ettevalmistusosakond, 
teiseks jä i  majandusteaduskond. 
Hoopis tublimad olid1 majandus-
teaduskonna naised, jättes tei-
seks ehitusteaduskonna.

Tehnilised tulemused ujumises 
olid järgmised:
m e e s t e l e :  100 m vabalt —
1. P. Aguraiuja 1.07,8; 2. A. No- 
rak — 1.09,4; 3. Joh. Väljataga 
— 1.16,2; 100 m rinnuli — 1. 
P. Aguraiuja — 1.26,4; 2 . S. 
Šwartz — U33,6; 100 m selili — 
1. A. Norak — 1.12,7; 2 . J. Väl-
jataga — 1. 21,9; 100 m külje li — 
1. J. Väljataga — 1.24,0; 2. S. 
Ellandi — 1.28,7.

N a i s a l a d e l  saavutati jä rg -
misi tagajärgi: 100 m vabalt: 1. 
A. Kruuse — 1. 54,0; 2 . L. Raud-
sepp — 2 . 02,6 ; 3. J. Soe — 2 .12,4.

Teaduskondade-vahelise teate-
ujumise 3 X  kaks «Basseini" pik-
kust eristiilides võitis ettevalmis- 
tusosakond ajaga 1. 20,6,

. . .  tennis?s
Praegu toimuvatest ENSV ten- 

niskarikavõistluste eelringidest, 
mis kestavad 14.—29. maini, võt-
tis TPI SK osa 3 neljamehelise 
meeskonna ja  ühe naiskonnaga. 
Esimeses ringis võitis TPI 1. 
meeskond «Kalevi" 3. meeskonda 
9:0, TPI 3. meesk. võitis „Spar- 
taki" 1. meeskonda 8 :1. TPI 2. 
meeskond kaotas «Kalevi" 1. 
meeskonnale 0:9. «Kalevi" 1. 
meeskonnas võistlesid kaasa TPI 
üliõpilased Lorenz, Purju ja  
Ivand. Tasavägises mängus «Ka-
levi" 2 . naiskonnaga saavutas 
TPI naiskond tulemuse 5:4.

Järgmises ringis kaotas TPI 1. 
meeskond «Dünamo" 2-le 7:1. 
Dünamo 2 . meeskonnas võistle-
sid kaasa TPI üliõpilased Hiiop 
ja  Tõnuri. TPI 3. meeskond kao-
tas «Dünamo" 4-le 9:0; sama

suure kaotuse pidi vastu võtma 
ka meie naiskond «Dünamo" 2 . 
naiskonnalt.

Edaspidi tuleks silmas pidada 
TPI spordiklubi konverentsi ot-

Ü L I ÕPILASED HARRASTAVAD 
KA RATSASP0RT1. P i l d i l :  üli-
õpilane J. Milvere ratsavõistlus- 
lel takistust ületamas.

A. Tomuski foto

sust, et võistlustele, millest TPI 
osa võtab, tuleb minna v älja  
maksimaalsete võimalustega ja  
kõigi paremate osavõtul. Ei ole 
loomulik, et võistlustel osa TPI- 
lasi võistleb TPI vastu!

. . .  J a  r a t s a s p o r d i s

Puhkepäeval, 22. mail võtsid 
TPI ratsasportlased esmakord-
selt osa hipodroomil toimunud 
ratsa võistlustest. Kogemuste puu-
dusel ei .saavutatud küll esikoh-
ti, kuid esineti õnnestunult ja  
mehiselt. TPI-lastest täitsid 3. 
järgu spordinormid üliõpilased 
Kull ja  Milvere.

AAVÜ tegevusest
Armee Abistamise Vabatahtli-

ku ühingu tegevus, meie instituu-
dis on halb. Ühingu organisee-
rimiskomitee esimees üliõpilane 
Olaf Maidla on suhtunud vastu-
tustundetult oma ülesannetesse, 
mistõttu on lagunenud needki 
ringid (laskurring), mis tegutse-
sid Ossoaviahhimi juhtimisel.

Ainsaks AAVÜ raames tegut-
sevaks ringiks on jäänud raadio-
ring, mille juhendajaks on sm. 
Avo Talvet ja  esimeheks kom-
munistlik noor Guido Eessaar. 
Ringi liikmete ühise tööga on 
valminud kahekümnevatiline 
amatöörraadiojaam, seni on 
korraldatud ringi poolt eks-
kursioonid käitisse «Punane 
Ret" ja  Raadiokomitee uutesse 
stuudiotesse. Üliõpilaste T ea-
dusliku Ühingu konverentsil 
eisnesid raadioringi liikmed Il-
mar Eiskop ja  Guido Eessaar. 
Ringi liikmed on osa võtnud ka 
raadioamatöörtööcle näitustest.

Käesoleval perioodil raadio-
ringi liikmed sooritavad sm. 
G. Eessaare ja  sm. V. Rannu

RAADIORINGI LIIKM ETE POOLT ON- EHITATUD LÜHI- 
LjAINE-SAATEJAAM: P i l  d i l :  ringi liikm ed üliõpilased R. Paris 
ja  G. Eessaar saate jaam aga töötamas., jA. Sivadi foto.

juhtimisel. UKV telefonistide õp-
pepraktikat ültralühilaine-jaama- 
del.

Järgneval semestril on ettenäh-
tud raadioamatööride kollektiivi 
suurendamine uute üliõpilaste 
töölerakendamisega kollektiiv- 
jaamas, ultralühilaine sektsiooni 
asutamine ja  osavõtt ENSV kol-
hooside radiofitseerimisest.

R. Parts

K R I I T I K A R O H K E
KONVERENTS

EK(h)P Keskkomitee otsuse 
täitmiseks kehakultuuri- ja  
sporditöö arendamisel toimus. 
14 skp. esimene TPI spordiklubi 
konverents. Enne konverentsi 
viidi läbi kõigis spordiklubi 
sektsioonides aruandlus-valimis- 
koosolekud, kus tehti kokkuvõt-
teid tehtud tööst, arutati võima-
lusi sektsioonide edasise töö 
parandamiseks, valiti uued sekt-
sioonide bürood ja  esindajad, 
klubi konverentsile.

Konverentsi töö möödus tera -
va kriitika ja  enesekriitika õhk-
konnas. Arvukais sõnavõttudes 
paljastati puudusi klubi töös j a ; 
näidati reaalseid vahendeid nen-
de puuduste kõrvaldamiseks. 
Eriti terava kriitika alla võeti 
VSÜ «Kalevi" töö TPI spordiklubi 
juhtimisel ja  abistamisel.

TPI ELKNU komitee sekretär 
sm. II. Gross selgitas oma sõna-
võtus kofikreetsete näidete va-
ral, milliste ebanöukogulike võ-
tetega VSÜ «Kalev" on killusta-
nud, T P I kollektiivi. Soovitud 
abistamise asemel VSÜ «Kalev", 
on tihti isegi takistanud klubi 
tööd.

Konverentsi lõpul võeti vastu, 
resolutsioon,' kus anti hinnang 
klubi senisele tööle ja  kohustati 
arendama spordiliikumist TPI-s.

0 :  Saar:

Vastutav toimetaja A. SIVADI
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